
Dámská kotníková turistická obuv SALEWA-MTN Trainer 2 Mid GTX Boot W bungee
cord/black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 6798.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Salewa. Jeden z nejprodávanějších a nejoblíbenějších modelů Salewa. Kotníkové turistické
boty mají vyšší střih pro lepší stabilitu. Mají robustní svršek ze semišové kůže s 360° ochranným pogumováním.
Treková obuv je vybavena voděodolnou, prodyšnou membránou GORE-TEX® Performance Comfort pro ochranu
před povětrnostními vlivy a optimalizovanou prodyšnost, aby Vaše nohy zůstaly v suchu a pohodlí, a to i při
intenzivnějším používání.

Dámská obuv Salewa disponuje lezeckým vázáním až ke špičce. Uvnitř trekkové obuvi je mezipodešev z
expandovaného PU s dvojitou hustotou, která nabízí dobrou rovnováhu odpružení a tuhosti. To oceníte hlavně na
plochých a strmějších skalnatých terénech. Patentovaný systém 3F vám poskytne bezpečnou podporu s pohodlnou
flexibilitou tím, že poskytuje větší stabilitu na patě. Samočistící podrážka Vibram® byla navržena pro lepší stabilitu,
přilnavost a trakci, a to i na mokrém povrchu.

Detaily produktu:

kotníková turistická obuv
kvalitní zpracování
vyšší střih pro lepší stabilitu
odolný svršek ze semiše
lezecké vázání až ke špičce
pogumování kolem obvodu boty
vnitřní polstrování pro větší komfort
membrána Gore-Tex ® Performance Comfort
prodyšné
mezipodešev z PU zajistí tlumení
systém 3F poskytne podporu a flexibilitu
podrážka Vibram® je zárukou přilnavosti a trakce

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


